

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 134 รายการ ครั้งที่ 3 ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการที่ 1-9,11-14,16-36 เป็นสินค้าที่มีอยู่ e-Catalog

รายการที่ 10,15,37-133 เป็นสินค้าที่ไม่มีอยู่ e-Catalog

ลำดับ ที่	รายการ	MIT	ต่างประเทศ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว			2	เล่ม	45.00	90.00	
2	กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว			8	เล่ม	55.00	440.00	
3	กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งานทั่วไป ขนาด A4 80 แกรม/500 แผ่น (ฉลากเขียว)	TH		4,800	รีม	152.00	729,600.00	
4	คลิปดำหนีบกระดาษ 50 มม. สีดำ No.108 (1 กล่องมี 12 ตัว)			20	กล่อง	83.00	1,660.00	
5	คลิปดำหนีบกระดาษ 40 มม. สีดำ No.109 (1 กล่องมี 12 ตัว)			20	กล่อง	68.00	1,360.00	
6	คลิปดำหนีบกระดาษ 32 มม. สีดำ No.110 (1 กล่องมี 12 ตัว)			180	กล่อง	48.00	8,640.00	
7	คลิปดำหนีบกระดาษ 25 มม. สีดำ No.111 (1 กล่องมี 12 ตัว)			225	กล่อง	38.00	8,550.00	
8	คลิปดำหนีบกระดาษ 19 มม. สีดำ No.112 (1 กล่องมี 12 ตัว)			285	กล่อง	33.00	9,405.00	
9	คลิปดำหนีบกระดาษ 15 มม. สีดำ No.113 (1 กล่องมี 12 ตัว)			177	กล่อง	28.00	4,956.00	
10	เครื่องคิดเลข 12 หลัก			31	เครื่อง	1,200.00	37,200.00	
11	ดินสอดำ HB (คละสี)	TH		31	โหล	55.00	1,705.00	
12	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10 (ขนาด 27/4.8)			64	อัน	243.00	15,552.00	
13	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 3			23	อัน	470.00	10,810.00	
14	ที่เย็บกระดาษ ใหญ่ (เย็บได้ 140 แผ่น)			2	อัน	4,017.00	8,034.00	
15	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	TH		6	ด้าม	34.00	204.00	
16	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีแดง	TH		14	ด้าม	34.00	476.00	
17	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	TH		5	ด้าม	19.00	95.00	
18	ปากกาลบคำผิด ขนาดหัวปากกาขนาดไม่น้อยกว่า 0.7 มม. ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 7 มล.			64	ด้าม	78.00	4,992.00	
19	ปากกาถูกลิ้น สีน้ำเงิน ขนาด 0.5	TH		196	ด้าม	10.00	1,960.00	
20	ปากกาถูกลิ้น สีแดง ขนาด 0.5	TH		41	ด้าม	10.00	410.00	
21	ปากกาถูกลิ้น สีดำ ขนาด 0.5	TH		22	ด้าม	14.00	308.00	
22	แฟ้มสันหนา ขนาด 2 นิ้ว A4	TH		110	แฟ้ม	100.00	11,000.00	
23	แฟ้มสันหนา ขนาด 3 นิ้ว A4	TH		172	แฟ้ม	100.00	17,200.00	
24	แฟ้มสันหนา ขนาด 2 นิ้ว F4 สีดำ	TH		38	แฟ้ม	100.00	3,800.00	
25	แฟ้มสันหนา ขนาด 3 นิ้ว F4 สีดำ	TH		1,388	แฟ้ม	100.00	138,800.00	
26	แฟ้มหนีบ พลาสติกใส A4	TH		20	แฟ้ม	53.00	1,060.00	
27	ยางลบดินสอ	TH		40	ก้อน	22.00	880.00	
28	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (27/4.8)	TH		128	กล่อง	15.00	1,920.00	
29	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/8			5	กล่อง	63.00	315.00	
30	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/15			5	กล่อง	122.00	610.00	
31	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 (26/6)			12	กล่อง	20.00	240.00	
32	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม /180 แผ่น (คละสี)	TH		10	ห่อ	137.00	1,370.00	

ด.พ.อ. น. ๑๖๐๓

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 134 รายการ ครั้งที่ 3 ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการที่ 1-9,11-14,16-36 เป็นสินค้าที่มีอยู่ e-Catalog

รายการที่ 10,15,37-133 เป็นสินค้าที่ไม่มีอยู่ e-Catalog

ลำดับ ที่	รายการ	MIT	ต่างประเทศ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
33	กระดาษการ์ดสี A4 150 แกรม /100 แผ่น (คละสี)	TH		10	ห่อ	117.00	1,170.00	
34	กระดาษการ์ดสี A4 160 แกรม /100 แผ่น (คละสี)	TH		300	ห่อ	202.00	60,600.00	
35	กระดาษการ์ดสี A4 180 แกรม /100 แผ่น (คละสี)	TH		32	ห่อ	138.00	4,416.00	
36	กระดาษการ์ดขาว A4 180 แกรม/100 แผ่น	TH		13	ห่อ	138.00	1,794.00	
37	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม/500 แผ่น	TH		500	รีม	343.00	171,500.00	
38	กระดาษถ่ายเอกสาร B5 80 แกรม/ 500 แผ่น (182X257 ซม.)	TH		50	รีม	108.00	5,400.00	
39	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80 แกรม/ 500 แผ่น	TH		5	รีม	208.00	1,040.00	
40	กระดาษกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว แกน 3 นิ้ว ยาว 15 หลา (คละสี)	TH		29	ม้วน	48.00	1,392.00	
41	กระดาษกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว แกน 3 นิ้ว ยาว 15 หลา (สีขาวครีมี)	TH		10	ม้วน	52.00	520.00	
42	กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า แบบบาง สีอ่อน			50	แผ่น	13.00	650.00	
43	ล้นกระดุงู ขนาด 10 มม. (คละสี)	TH		50	อัน	11.00	550.00	
44	ล้นกระดุงู ขนาด 12 มม. (คละสี)	TH		20	อัน	13.00	260.00	
45	กล่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	TH		11	อัน	173.00	1,903.00	
46	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	TH		17	อัน	278.00	4,726.00	
47	กาวแท่ง ขนาดไม่น้อยกว่า 21 กรัม			20	แท่ง	77.00	1,540.00	
48	กาวแท่ง ขนาดไม่น้อยกว่า 40 กรัม			97	แท่ง	107.00	10,379.00	
49	คลิปปอร์ด A4 ไม่มีปก พลาสติกอย่างดี	TH		100	อัน	60.00	6,000.00	
50	คัตเตอร์เล็ก			40	อัน	118.00	4,720.00	
51	คัตเตอร์ใหญ่			4	อัน	173.00	692.00	
52	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก			3	หลอด	73.00	219.00	
53	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่			3	หลอด	117.00	351.00	
54	ซองสีขาพับ 4 ขนาด 110 แกรม/500 ซอง (มีครุฑ)	TH		11	กล่อง	483.00	5,313.00	
55	ซองสีขาพับ 4 ขนาด 110 แกรม/500 ซอง (ไม่มีครุฑ)	TH		1	กล่อง	433.00	433.00	
56	ซองสีน้ำตาล BA พับ 2 ขนาด 210 มม.X254 มม. (มีครุฑ)	TH		1	กล่อง	1,500.00	1,500.00	
57	ซองเอกสารขยายข้าง สีน้ำตาล ขนาด C4 (9x12 นิ้ว 3/4 นิ้ว) (มีครุฑ)	TH		2	กล่อง	3,500.00	7,000.00	
58	ดินสอดำ 2B เกรด A			7	โหล	247.00	1,729.00	
59	ตระแกรงวางเอกสาร 3 ชั้น (แบบไม่มีฝาปิด)	TH		4	อัน	215.00	860.00	
60	ตรายาง "สำเนาฉบับ" หมึกในตัว (สีน้ำเงิน)	TH		18	อัน	170.00	3,060.00	
61	ตรายาง "สำเนาถูกต้อง" หมึกในตัว (สีน้ำเงิน)	TH		12	อัน	170.00	2,040.00	
62	ตรายาง ส่วนที่สุด หมึกในตัว (สีแดง)	TH		3	อัน	170.00	510.00	
63	ตรายาง ส่วนมาก หมึกในตัว (สีแดง)	TH		3	อัน	170.00	510.00	
64	ตรายาง "ทราบ" หมึกในตัว สีน้ำเงิน	TH		1	อัน	170.00	170.00	
65	ตรายาง "อนุมัติ" หมึกในตัว สีน้ำเงิน	TH		1	อัน	170.00	170.00	

2566

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 134 รายการ ครั้งที่ 3 ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการที่ 1-9,11-14,16-36 เป็นสินค้าที่มีอยู่ e-Catalog

รายการที่ 10,15,37-133 เป็นสินค้าที่ไม่มีอยู่ e-Catalog

ลำดับ ที่	รายการ	MIT	ต่างประเทศ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
66	ตรายาง "ลับ" หมึกในตัว สีแดง	TH		9	อัน	170.00	1,530.00	
67	ตรายาง "ลับมาก" หมึกในตัว สีแดง	TH		3	อัน	170.00	510.00	
68	ตรายาง "ยกเล็ก" หมึกในตัว สีแดง	TH		2	อัน	170.00	340.00	
69	ตรายางวันที่ (เลขไทย) หมึกในตัว สีน้ำเงิน	TH		17	อัน	170.00	2,890.00	
70	ตรายางวันที่ (เลขอารบิก) หมึกในตัว สีน้ำเงิน	TH		21	อัน	170.00	3,570.00	
71	ถ่าน AA อัลคาไลน์ ขนาด 1.5V บรรจุ 4 ก้อน/แพ็ค	TH		112	แพ็ค	127.00	14,224.00	
72	ถ่าน AAA อัลคาไลน์ ขนาด 1.5V บรรจุ 2 ก้อน/แพ็ค	TH		122	แพ็ค	68.00	8,296.00	
73	ถ่านอัลคาไลน์ 23A ขนาด 12 V บรรจุ 1 ก้อน/แพ็ค			20	แพ็ค	70.00	1,400.00	
74	ทะเบียนรับ A4 60 แกรม 80 แผ่น ขนาด 21x29.7 ซม.	TH		31	เล่ม	78.00	2,418.00	
75	ทะเบียนส่ง A4 60 แกรม 80 แผ่น ขนาด 21x29.7 ซม.	TH		4	เล่ม	78.00	312.00	
76	ที่เจาะกระดาษ จำนวน 2 รู (เจาะได้ 35 แผ่น)			4	อัน	270.00	1,080.00	
77	ที่ถอนลวดแบบคีม (เหล็ก)			30	อัน	82.00	2,460.00	
78	ที่เหลาดินสอ ขนาดใหญ่			3	อัน	643.00	1,929.00	
79	เทปพีวีซีแบบใส แกนเล็ก ขนาด 36 หลา 1 นิ้ว	TH		60	ม้วน	45.00	2,700.00	
80	เทปพีวีซีแบบใส แกนเล็ก ขนาด 36 หลา 3/4 นิ้ว	TH		70	ม้วน	39.00	2,730.00	
81	เทปพีวีซีแบบใส แกนใหญ่ ขนาด 36 หลา 1 นิ้ว	TH		41	ม้วน	48.00	1,968.00	
82	เทปพีวีซีแบบใส แกนใหญ่ ขนาด 36 หลา 3/4 นิ้ว	TH		17	ม้วน	40.00	680.00	
83	เทปโอพีพีใส แกน 3 นิ้ว ขนาด 2 นิ้ว ยาว 45 หลา	TH		20	ม้วน	55.00	1,100.00	
84	แท่นตัดเทปใส ขนาดแกนใหญ่ 3 นิ้ว	TH		4	อัน	223.00	892.00	
85	แท่นตัดเทปใส ขนาดแกนเล็ก 1 นิ้ว	TH		33	อัน	210.00	6,930.00	
86	เทปลบคำผิด (โอลิมเปีย)			6	อัน	270.00	1,620.00	
87	เทปลบคำผิด ขนาดกว้าง 5 มม. x ยาว 6 เมตร			57	อัน	85.00	4,845.00	
88	น้ำหมึกเติมแท่นประทับ ขนาด 28 ซีซี สีน้ำเงิน	TH		2	ขวด	27.00	54.00	
89	STAMP INK หมึกเติมตรายางในตัว 28 มล. สีน้ำเงิน	taiwan		6	กล่อง	112.00	672.00	
90	STAMP INK หมึกเติมตรายางในตัว 28 มล. สีแดง	taiwan		6	กล่อง	112.00	672.00	
91	ปากกาเขียน CD			2	ด้าม	58.00	116.00	
92	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน (ปากกาเขียนครุฑภัณฑ์) (คละสี)			5	ด้าม	85.00	425.00	
93	ปากกาหมึกเจล สีดำ ขนาด 0.7 มม.			29	ด้าม	63.00	1,827.00	
94	ปากกาหมึกเจล สีแดง ขนาด 0.5 มม.			18	ด้าม	63.00	1,134.00	
95	ปากกาหมึกเจล สีแดง ขนาด 0.7 มม.			18	ด้าม	63.00	1,134.00	
96	ปากกาหมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 0.5 มม.			72	ด้าม	63.00	4,536.00	
97	ปากกาหมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 0.7 มม.			84	ด้าม	63.00	5,292.00	
98	ปากกาหมึกเจล สีน้ำเงิน ขนาด 1.0 มม.			18	ด้าม	63.00	1,134.00	



 อนุมัติ ณ วันที่ ๒๖/๐๖/๒๕๖๖

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 134 รายการ ครั้งที่ 3 ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการที่ 1-9,11-14,16-36 เป็นสินค้าที่มีอยู่ e-Catalog

รายการที่ 10,15,37-133 เป็นสินค้าที่ไม่มีอยู่ e-Catalog

ลำดับ ที่	รายการ	MIT	ต่างประเทศ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
99	ผ้าหมึกพิมพ์ติดไฟฟ้า ยี่ห้อ โอลิมเปีย Compact 5 รุ่น 600C			6	กล่อง	450.00	2,700.00	
100	แผ่นใสทำปก A4 100 g (100 แผ่น/ห่อ)	TH		4	ห่อ	270.00	1,080.00	
101	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (1 กล่อง/100 แผ่น)	TH		2	กล่อง	477.00	954.00	
102	แฟ้มซองพลาสติก A4 (คละสี)	TH		180	ซอง	10.00	1,800.00	
103	แฟ้มกระดุมพลาสติก A4 ขยายข้าง 2 กระดุม (คละสี)	TH		60	แฟ้ม	26.00	1,560.00	
104	แฟ้มกระดุมพลาสติก F4 ขยายข้าง 2 กระดุม (คละสี)	TH		300	แฟ้ม	28.00	8,400.00	
105	แฟ้มเสนอเชินต์	TH		180	แฟ้ม	218.00	39,240.00	
106	แฟ้มเจาะเก็บเอกสาร ปกอ่อน ขนาด A4 คละสี	TH		150	แฟ้ม	21.00	3,150.00	
107	แฟ้ม 2 ห่วง สีดำ F4	TH		350	แฟ้ม	83.00	29,050.00	
108	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	TH		32	อัน	10.00	320.00	
109	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว	TH		22	อัน	45.00	990.00	
110	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1	TH		208	กล่อง	17.00	3,536.00	
111	ถ้วยใส่ลวดเสียบกระดาษ แม่เหล็ก (คละสี)			2	กล่อง	53.00	106.00	
112	สติ๊กเกอร์กระดาษสีขา A4 (1 ห่อมี 50 แผ่น)	TH		77	ห่อ	147.00	11,319.00	
113	สติ๊กเกอร์ใส A4 (1 ห่อมี 50 แผ่น)	TH		37	ห่อ	277.00	10,249.00	
114	สมุดบัญชีมุมมัน 5/100 แผ่น			20	เล่ม	70.00	1,400.00	
115	สมุดปกน้ำเงิน (55 แกรม/60 แผ่น) เบอร์ 2	TH		20	เล่ม	60.00	1,200.00	
116	สมุดปกน้ำเงิน (55 แกรม/60 แผ่น) เบอร์ 4	TH		50	เล่ม	75.00	3,750.00	
117	สันรูด ขนาด 7 มม.	TH		10	อัน	10.00	100.00	
118	สันรูด ขนาด 10 มม.	TH		10	อัน	16.00	160.00	
119	ใส่ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 0.5 (สีน้ำเงิน) ยี่ห้อ pentel			64	อัน	33.00	2,112.00	
120	ใส่ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 0.7 (สีน้ำเงิน) ยี่ห้อ pentel			60	อัน	33.00	1,980.00	
121	ใส่ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 0.7 (สีดำ) ยี่ห้อ pentel			12	อัน	33.00	396.00	
122	ใส่ปากกาเคมีหมึกเจล ขนาด 0.7 (สีแดง) ยี่ห้อ pentel			12	อัน	33.00	396.00	
123	ใส่ดินสอ 2B ขนาด 0.5 x 60 มม.			20	กล่อง	48.00	960.00	
124	ซีลิ่งน้ำหนักบัตร ขนาด 40 กรัม	TH		1	อัน	53.00	53.00	
125	ตาไก่พลาสติก			20	กล่อง	53.00	1,060.00	
126	แปรงลบกระดาน	TH		9	อัน	30.00	270.00	
127	กระดานไวท์บอร์ด แบบแขวน ขนาดไม่น้อยกว่า 60 x 80 ซม.	TH		1	แผ่น	327.00	327.00	
128	ป้ายสามเหลี่ยมอะคริลิกใสตั้งโต๊ะ 2 ด้าน ขนาด 10X30 ซม.			40	อัน	128.00	5,120.00	
129	แม่กุญแจ ขนาด 30 มม.			21	ชุด	155.00	3,255.00	
130	เบ็กทองเหลือง 2 ขา ขนาด 3 นิ้ว			60	กล่อง	242.00	14,520.00	
131	เครื่องตีเบอร์ 6 หลัก			1	อัน	2,150.00	2,150.00	

อ.พ.ง. ๑๒ ๑๖๐๐

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 134 รายการ ครั้งที่ 3 ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการที่ 1-9,11-14,16-36 เป็นสินค้าที่มีอยู่ e-Catalog

รายการที่ 10,15,37-133 เป็นสินค้าที่ไม่มีอยู่ e-Catalog

ลำดับ ที่	รายการ	MIT	ต่างประเทศ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
132	เครื่องดีเบอร์ด 8 หลัก			1	อัน	3,317.00	3,317.00	
133	หมึกเติมเครื่องดีเบอร์ด			4	กล่อง	115.00	460.00	
	หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน			มูลค่าสินค้า			1,444,833.64	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			101,138.36	
				ราคารวมทั้งสิ้น			1,545,972.00	

ระยะเวลาในการส่งมอบพัสดุ

ภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันทำลงนามในสัญญา

หลักเกณฑ์การพิจารณา

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะพิจารณาจากราคาต่ำสุด ของผู้ที่เสนอราคาที่เสนอรายละเอียดเอกสารครบถ้วนถูกต้อง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางฤดีพร สมานสินธุ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิชุดา พาโคกหอม)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมงคล จำเมืองปัก)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

